
 
 

75.0200.61.2022 

 

Zarządzenie nr 73 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 10 maja 2022 roku 

 

w sprawie: Rady Własnych Funduszy Stypendialnych UJ 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Tworzy się Radę Własnych Funduszy Stypendialnych UJ, zwaną dalej „Radą”.  

2. Rada wykonuje zadania dotyczące własnych funduszy stypendialnych UJ w zakresie 

określonym w regulaminach poszczególnych własnych funduszy stypendialnych UJ.  

 

§ 2 

 

1. Członków Rady powołuje Rektor UJ na okres swojej kadencji. Po upływie kadencji 

członkowie Rady pełnią swoje funkcje do czasu powołania członków Rady na kolejną 

kadencję. 

2. W skład Rady wchodzą członkowie reprezentujący każdy wydział Uniwersytetu 

Jagiellońskiego wskazani przez dziekanów spośród nauczycieli akademickich 

posiadających tytuł naukowy profesora lub stopień naukowy doktora habilitowanego, 

przewodniczący Samorządu Studentów UJ i prezes Towarzystwa Doktorantów UJ.  

 

§ 3 

 

1. Pracami Rady kieruje przewodniczący wyznaczony przez Rektora UJ spośród jej członków. 

2. Przewodniczący zwołuje posiedzenia Rady. 

3. Rada może odbywać posiedzenia zdalnie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

umożliwiających wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, wypowiadanie się  

w toku posiedzenia, identyfikację osób biorących udział w posiedzeniu i potwierdzenie 

uczestnictwa w posiedzeniu, z zachowaniem reguł właściwych dla ochrony danych 

osobowych. 

4. Rozstrzygnięcia Rady podejmowane są zwykłą większością głosów w obecności co 

najmniej połowy liczby członków Rady. W przypadku równej liczby głosów decydujący 

jest głos przewodniczącego Rady. 

 

§ 4 

 

Obsługę administracyjną Rady prowadzi Centrum Wsparcia Dydaktyki. 

 

 

 

 



 

 
 
 

 

§ 5 

 

Członkowie Rady powołani decyzją nr 16 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

9 kwietnia 2021 roku w sprawie powołania członków Rady Własnych Funduszy 

Stypendialnych UJ na kadencję 2020–2024 pełnią swoje funkcje do końca kadencji określonej 

w tej decyzji. 

 

§ 6 

 

Traci moc zarządzenie nr 110 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 15 listopada 2012 roku 

w sprawie powołania Rady Własnych Funduszy Stypendialnych UJ (z późn. zm.). 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


